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26.09.2014 r.                                          PIĄTEK    
 

WYKŁADY 
adresaci: bez ograniczeń 

ul. Żołnierska 47,sala 214 
 

 

10.00 – 10.45   Rachunkowość dla niewtajemniczonych, Etyka w rachunkowości  
                         – dr Marzena Rydzewska - Włodarczyk 

e-mail: marzena.rydzewska-wlodarczyk@zut.edu.pl 
 

11.00 – 11.45   Funkcjonowanie biura rachunkowego jako formy działalności gospodarczej,   
                         Słownik menedżera-  pojęcie audytu i kontroli zarządczej  
                          – dr Zofia Sawicka-Kluźniak   

e-mail: zofia.sawicka@zut.edu.pl 
 

12.00 - 12.45   Ochrona danych osobowych przetwarzanych w systemach informatycznych  
– dr Piotr Ogonowski  
e-mail: piotr.ogonowski@zut.edu.pl  
 

13.00 – 13.45    Inwestowanie w nieruchomości w oparciu o fundusze inwestycyjne  

                          –  dr Dawid  Dawidowicz  
e-mail: dawid.dawidowicz@zut.edu.pl 

 
 

ul. Żołnierska 47,sala 216 
 

10.00 - 10.45   Polityka energetyczna UE w obliczu kryzysu Ukraińskiego – dr Piotr  Nowaczyk  
                             e-mail: piotr.nowaczyk@zut.edu.pl 

 

11.00 – 11.45  Finansowanie ochrony środowiska w Polsce – dr Wojciech Zbaraszewski  
                              e-mail: wojciech.zbaraszewski@zut.edu.pl  

 

12.00 - 12.45  Zjednoczona Europa i jej przyszłość – dr Arkadiusz Malkowski 
              e-mail: arkadiusz.malkowski@zut.edu.pl 

 

13.00 - 13.45  Zagrożenia finansowe w przedsiębiorstwie – dr Anna Czarny  
                             e-mail: anna.czarny@zut.edu.pl 

 


